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Introduction 
 
The Government of Nunavut (GN) administers its voted transfer payments to public agencies, 
community governments, organizations and individuals as grants and contributions. 
 

 A grant is an unconditional transfer of appropriated funds to a public agency, community 
government, organization or individual for which the recipient is, with the exception of 
meeting the eligibility criteria for the grant, not accountable to the government. 
 

 A contribution is a conditional transfer of appropriated funds to a public agency, 
community government, organization or individual for which the recipient is accountable 
to the government for the use of the funds and fulfillment of the objectives for which the 
funding is provided. 

 
From the perspective of the general public, grants and contributions are an important source of 
government financial support for individuals and organizations whose work provides significant 
social, cultural or economic benefits to Nunavut.  Grants and contributions are available by 
application to the GN each year through its various departments.  Individuals and organizations 
seeking funds for a project would apply to the department that offers grants and contributions in 
the area most closely associated with the goals of the project. 
 
Summary of Grants and Contributions 
 
To ensure timely reporting and increased accountability to Nunavummiut, this Grants and 
Contributions Report is based on the information used to prepare the unaudited March 31, 2020 
Interim Financial Report of the Government of Nunavut.  
 
The report covers grants and contributions made against Vote 1 appropriations only.   
 
In 2019-20, the GN awarded approximately $482.4 million in grants and contributions, an 
increase of approximately $23.3 million over 2018-19.  Of these funds, approximately $16.5 
million were grants and $465.9 million were contributions. 
 
 

Summary of Grants and Contributions 
  2017-18   2018-19   2019-20 

  ($000)   ($000)   ($000) 

Grants  17,771  18,179  16,549 

Contributions  430,424  440,952  465,862 

Total   448,195   $459,131   $482,411 
 
Most departments in the GN participate in awarding grants and contributions.  Because of the 
nature of each department’s mandate, the number and size of its grants and contributions vary.  
In 2019-20, the GN’s departments awarded 351 grants and 1,035 contributions, as follows:  

 



Aituutikhat Maniit Tuniyauyukhatlu  
2019-20

Akinga
($000)

Qaffit
Akinga
($000)

Qaffit
Akinga 
($000)

Qaffit

Nunalingni Kavamatkunillu 
Pivikhaqautikkut

6,738        59      64,325      204      71,063      263          

Pitquhiliqinukkut 1,031        113    5,046        117      6,077        230          

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyitkullu 41             55      20,908      309      20,949      364          

Iliharnikkut 544           44      24,589      149      25,133      193          

Havakvia Kavamaliqiyiitkut 601           4        215           5          816            9              

Avatit 170           12      2,300        59        2,470        71            

Illayunun  Kivgaqtuut 7,084        1        64,115      48        71,199      49            

Maniliqinikkut -            -     13,795      52        13,795      52            

Aaniaqtailinikkut 341           63      6,518        57        6,859        120          

Maligaliqinikkut -            -     14,091      33        14,091      33            

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik -            -     38,695      1          38,695      1              

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat -            -     211,265    1          211,265    1              

Atauttimut 16,550      351    465,862    1,035   482,412    1,386       

Havakviit Naittut
Aittuutit Ikayuutit Atauttimut

Aittuqtauyut aittuutinik ikayuutikhaniklu piyut avikturhimayunit kuapuriisingit inmikkuuqtunut. 2019mit-
20mut, angitqiaq aittuqtauyut avikturhimayunit kuapuriisingit, haamlauyut kavamangit, inmikkuqtullu.

Avikturhimayumi 
Kuapuriisingit

55.52%

Haamlangit 
Kavamatkut

15.90%

Inmikkuuqtut
13.58%

Maniliungittut 
Timiqutigiyauyut

8.30%

Maligatigut 
Timiqutigiyauyuq

5.81%

Nanminiqaqtut
0.78%

Kaanatami/Avikturhim
ayumi Kavamatkut 

Havaqatigiikniq 
0.10%

Naittuq Aittuqtauyut Naunaitkutaq
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Grants and Contributions

 

  2019-20

Nunalingni Kavamatkunnilu Pivikhaqautikkut (CGS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Nunalipaujaq Iqalungni 5,835,109.78              Tukhiutit Maniliuqhimangitunik taksikharnik Haamlat kavamangit

Nunalipaujaq Iqalungni 224,975.91                  Iningnigit Taaksikkut Utiqtitiyut Ikayuut Haamlat kavamangit

Hamlatkunni Kavamangit (14 Tukhiutit) 182,028.36                  Iqaiyaqnikkut Hulidkutikkut Pinahuagutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut 170,000.00                  Nunalaani Ayuiqhaqtut Hanaqidjutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliuqhimaangitun Katimayiingit (14nik Tukhiutit) 166,125.00                  Nunavutmi Ulapkipkaivaktunik piyukhanik Inuuhirikharnik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnut Akikharniaqtunik $5,000 (21 Tukhiutit) 65,000.00                    Havaktiit Ajungittut Iliharutikhanik Maniit Ikajuutikhait Inmiguqtut

Nunalaaq Salliq 25,000.00                    Nunavunmi Hivuliqhuqnikkut Katimayiit Haamlat kavamangit

Puqtuniqaqtunun 12nik ilihaqtun 25,000.00                    GR12 Qaritauyakkut Aituut Inmiguqtut

Artcirq 15,000.00                    Nunavutmi Ulapkipkaivaktunik piyukhanik Inuuhirikharnik Nanminiqaqtut

Ovayok Naalautiliqiyut Katimayiit 10,000.00                    Nunavutmi Ulapkipkaivaktunik piyukhanik Inuuhirikharnik Nanminiqaqtut

Qajakkut 10,000.00                    Nunavutmi Ulapkipkaivaktunik piyukhanik Inuuhirikharnik Nanminiqaqtut

Inungnut (2 Tukhiutit) 10,000.00                    Ulapqinirmut &Ulapkipkainirmullu Iliharutikhanik Maniit Ikajuutikhait Inmiguqtut

Aituutit Tamaat Attautimut 6,738,239.05              

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 45,450,999.00            Haamlat Illuitumik Manighat Haamlat kavamangit

Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 8,008,000.00              Haamlat Imaqtugviit Kuviqpiit Ikayuutait Haamlat kavamangit

Maniliuqhimaangitun Katimayiingit (12nik Tukhiutit) 2,731,196.64              Aviktuqhimanirmi Katimayit Ikayutauvaktunik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 2,512,080.00              Ingilgayut Piqutin Iluittumik Mangit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut 900,000.00                  Hamilaatkut Qaptiliqiyitkut Ayuiqhautikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Katimayiit Nunalaani Qulangnaiyautikkut Uqaqatigiiktut 850,000.00                  Utiqtukhat Tutquumayut uvalu Qulangnaiyautikkut Himautit - tamaita haamlangit Nanminiqaqtut

Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut 743,000.00                  Nunamingni Ihuaqhautighainik Manighat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sifec North Inc 687,476.75                  Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Nanminiqaqtut

Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 454,859.40                  Nunamingni Ihuaqhautighainik Manighat Haamlat kavamangit

Maniliuqhimaangitun Katimayiingit (10nik Tukhiutit) 439,550.00                  
Atautimiitunik Ulapkkatigikpaktunik Nunavunmi Ulapkiyuktunik Aullaktikgutikhanik 
Ikayutauyukhanik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut 416,583.28                  Qiniqhiayit uvalu Anaktuiyit Ilihaidjutait Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 315,000.00                  Nunamingni Ihuaqhautighainik Manighat Haamlat kavamangit

Nunavunmi Katimayiit Nunalaani 190,000.00                  NAM-kut Ukiuk tamaat Angirutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut 130,000.00                  Qiniqhiayit uvalu Anaktuiyit Ilihaidjutait Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 100,000.00                  Inuit Ulapqidjutait Ikajuqtikhat Haamlat kavamangit

Apqutit naunaitkutikhangit (Roadpost Inc.)T46274 96,782.48                    Qiniqhiayit uvalu Anaktuiyit Ilihaidjutait Nanminiqaqtut

Spot Inc 91,591.84                    Qiniqhiayit uvalu Anaktuiyit Ilihaidjutait Nanminiqaqtut

Qikiqtani Retail Services Ltd 51,408.00                    Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Nanminiqaqtut

Nuna Depot Inc 31,550.00                    Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Nanminiqaqtut

Ukiuqtaqtumi Nunani Imaq 30,000.00                    Nunamingni Ihuaqhautighainik Manighat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliuqhimaangitun Katimayiingit (6nik Tukhiutit) 29,553.27                    Nunalingni Hulilukakrutauvaktuniklu Inugiangnirmi Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (5 Ikayuutit) 29,000.00                    Nunalingni Hulilukakrutauvaktuniklu Inugiangnirmi Haamlat kavamangit

Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 11,065.39                    Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Haamlat kavamangit

Atiigo Tuhaqtitiyut 9,802.06                      Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Nanminiqaqtut

Artcirq 5,000.00                      Nunalingni Hulilukakrutauvaktuniklu Inugiangnirmi Nanminiqaqtut

Nanminiqaqtut Mikitqijaanik $5,000 (3 Ikajuutit) 8,232.39                      Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Nanminiqaqtut

Morrison   Frederick Hilton 1,201.10                      Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Inmiguqtut

Nanminiqaqtut Mikitqijaanik $5,000 (2 Ikajuutit) 656.55                         Qiniqhiayit uvalu Anaktuiyit Ilihaidjutait Nanminiqaqtut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 64,324,588.15            

Atautimut 71,062,827.20            

Pitquhiliqinukkut (CH)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Hamlatkunni Kavamangit (15 Tukhiutit) $214,005.00 Auladjutikharnik Nallauhiqivik Haamlat kavamangit

Maniliungitut Katimayiit (2nik Aituutit) $30,000.00 Auladjutikharnik Nallauhiqivik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliungitut Katimayiit Ataani $5,000 (4 aituutit) $20,000.00 Inirnikhaat Katimajiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit $15,000.00 Alianait Qungiaqtitijut Qunngiapkaijutlu Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit $15,000.00 Hunauyaliuqhimaaqtun Nunamingni Ajuittunit iliharvigijaujut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalipaujaq Iqalungni $15,000.00 Inirnikhaat Katimavikhanik Havaakhaq 2019 Haamlat kavamangit

Gullason   Lynda $15,000.00 Annaktuiniq Morin Pt Thule Najuugaa Hanaqidjutikhaq 1mi Inmiguqtut

Nunalaaq Kugaaruk $15,000.00 Kugaaruk Anguniaqtuliqiyiit Haamlat kavamangit

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut $15,000.00 Iqaaumavavut - Itqaumayavut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Hanaqidjutikhangit Qauyihaivik $15,000.00 Iqalungni Hanaqidjutikhangit Qauyihaivik Nanminiqaqtut

Nunalipaujaq Iqalungni $15,000.00 Iningnikhat - Uqaudjiyi Anguniaqti Malikhautikhangit Haamlat kavamangit

Ishulutak   Lasaloosie $15,000.00 Inuit Iliqqusinga Inmiguqtut

Naunaiyatiaqhimayut Atuqtauyut Tukhidjutiit Aitutikhangitlu

Hapkua naunaitkutit titiraqhimayut 2019-20milu Tukhiutit Aituutilu havakviitigut tuniyauyut, akitutilaangit hulidjutaitlu maniitigut.  Naittut 
attautimukhimayut Tukhiutiit Aituutilu uvani 2019-20 hapkununga nunaptingni kuapaliisitlu uvalu haamlatkut naunaiyaqhimayut 
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Nunalaaq Qikiqtarjuaq $15,000.00 Qikiqtarjuaq Naalauting Haamlat kavamangit

Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu $15,000.00 2019 Ukiuqtaqtumi Inulrammiit Akianilu Kanadian Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunastar Properties Inc $15,000.00 Havaktunik Ilauhimayut Naunaiyautit Nanminiqaqtut

Ovayok Naalautiliqiyut Katimayiit $15,000.00 2019-2020 Inuktut Ingiurutingnik Titirarnikkut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pang Quviahuutit $15,000.00 Pang Quviahuutit 2019 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Porter   Andrew $15,000.00 Akhuugutait Qinmit - Inuit Inmiguqtut

YMCA Agvvik Nunavut $15,000.00 Northern Lightngit Arnaruhit Katimayuarutaat 7-13 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Naujaat $14,845.00 Naujaat Iningnikhat Ilihaiyut Inulramiinik Haamlat kavamangit

Nunalaaq Qausuituq $14,630.00 Iningnikhat Hulipkaidjutit Haamlat kavamangit

Nakoolak   Margurite $14,600.00 Nallauhiliqivik aituutikhaq talvunga Nakoolak Margurite Inmiguqtut

Nunalaaq Kinngait $14,409.00 Iningnikhat Katimaviangit-Kenojuak Ilitquhikkut Katimavianni Haamlat kavamangit

Qamanittuaq Angutit Katimayiit $14,000.00 Ilugaligiirnikkut Ilitquhiliqinikkut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qarjuk Iningnikhat Katimayiit $14,000.00 Niriuminaqtunik Inuuhirinikkut Atuqtukharnik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut Tungavia $13,500.00 2019mi Ukiuktaqtuni Aulahimaaqtunik Nunakkut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tavalok   Abel $13,000.00 Iqalukhiuqniq Havaakhaq Inmiguqtut

Inungnut Akikharniaqtunik $10,000 (7 Tukhiutit) $12,500.00 Qilaut Ingngiurutingnik Titiraqhimaaqtukharnik Akigaktuinikkut Inmiguqtut

Qikiqtani Inuit katimayiit $12,500.00 Katitirutikharnik Nunavunmi Inulramiit-Inukt Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kugluktuk $12,000.00 Qilatinik Ingilrutiliurnikkut Havaakhaq Haamlat kavamangit

Nunalaaq Taloyoak $11,967.80 Taloyoakmi Iningnikhat Inulgamiitlu Hanalgutiliuqtut Haamlat kavamangit

Nunalaaq Tikiraryuaq $11,500.00 Tuktuhiuqatigiirniq Inulramiinik Haamlat kavamangit

Ningeocheak   Kupapik $11,000.00 Sallirmi Inminiiqtailinirmun Inmiguqtut

Paniyuk   Natuk $11,000.00 Inuktitut Uqauhiit Ilihaidjutit Inmiguqtut

Piruqsiaq Nutaqqiqivik $11,000.00 Ilihailuta Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Simailak   Jean $10,880.00 Havaakhaq Itquhiliqinikkut Inuinarnik Atuqpagainik. Inmiguqtut

Agluaq Katimajiit $10,000.00 Iqalukhiuqnikkut Akigaqtuiyut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aksut Media Ltd $10,000.00 Tamaqtailiqinikkut Pinahuarutit Nanminiqaqtut

Hamlangat Arviat $10,000.00 Hivunikhaq Ilitugipkainiq Ilitquhingninik Haamlat kavamangit

Desjardins   Sean  Paul $10,000.00 Ikiniqaqhimayut Atuqtakharnik Kinguligiikhimayut Pitquhingnik Inmiguqtut

Kimmaliq Arnat Katimayiit $10,000.00 Kimmaliq Arnat Katimayiit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunallaaq Igloolingmi $10,000.00 Kuyaqtuqtunik Tangmaarvik Igluliurnikkutlu Haamlat kavamangit

Nakoolak   Peter $10,000.00 Sakku, Unaaliurniq Ululiurnirlu Inmiguqtut

Ovayok Naalautiliqiyut Katimayiit $10,000.00 Akhukhainiq Inulramiinik 2019-20 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nanminiqaqtut Ataani $10,000 (2 aituutit) $10,000.00 Inuktitut takkunaqtut titiqqat Nanminiqaqtut

Netser   Sarah $8,625.00 Iningnikhat Mikhungnirmun Ilihaidjut Inmiguqtut

Emiktowt   Jordan $8,000.00 Inulramiit Tingmiaqhiurniq-Nattiqhiurnikkutlu Inmiguqtut

Kadlutsiak   Simon $8,000.00 Pitquhikkut Hanalrutiliurniq Inmiguqtut

Tuvaat Nattiqhiuqtunik Akiktuutihimaaqtunik Katimayiit $8,000.00 Tuvaat Nattiqhiuqtunik Akiktuutihimaaqtunik Katimayiit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Inirnikhaat Katimaqatauyut $7,570.00 Taffiliurniq Havaakhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit $7,375.00 Mikhurnirmun Ilihaudjut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Tikiraryuaq $6,500.00 Aallialiurniq Igluliurnirlu Haamlat kavamangit

Nunalaaq Tikiraryuaq $6,500.00 Pitquhikkut Hanalrutiliurniq Haamlat kavamangit

Hamlangat Tikirarjuaq $6,500.00 Mirhungnikkut Uuktuutikharnik Havakhimaaqtun Haamlat kavamangit

Qamanittuaq Angutit Katimayiit $6,443.50 Anguniarniq Iqalukhiurnirlu Havaaqhaq-Inulramiit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit $6,187.50 Nuvikhainikkut Ilihairutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tapardjuk   Simon $5,860.00 Inulramiit Havakhimaarniq Iningnikhatlu Ilihaihimaaqtun Havaaqhaq Inmiguqtut

Nunalaaq Akviani $5,635.00 Aanuraarliurniq Ingilrutiliurnikkutlu Haamlat kavamangit

Kanayuk   Rebecca $5,221.00 Miqhuqhimaaqtun Pitquhigiyainik Aannuraanganik Inmiguqtut

Arviat Qaggiqtiit $5,000.00 Arviat Qaggiqtiit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviq Anguniaqtit Nanigiaqtuliqiyitkutlu $5,000.00 Arviqharhiurnikkut 2019mi Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Atuqtuarvik Kuapuliisitkut $5,000.00 Atuqtuarvik Kuapuliisitkut Nanminiqaqtut

Chickweed Hanauyarnikkut $5,000.00 Inuktut Titiraqhimayut Hivunirmi Piksasuuliurniq Nanminiqaqtut

Forsythe   Kyle David $5,000.00 Tuniit Chertnik Outcropngit 2019mi Inmiguqtut

Go Cargo Taxi Ltd-kut $5,000.00 Aadjikiiktunik Inuktut Titirangit Nanminiqaqtut

Nunalaaq Kugluktuk $5,000.00 Unuami Mighuqtut Ayuiqhaqtut Haamlat kavamangit

Nunallaaq Pangnirtung $5,000.00 Inirnikhaat Katimajiit Aituutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Qausuituq $5,000.00 Inulrammiit Katimajiit Aituutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Tikiraryuaq $5,000.00 Unipkaarnik Unipkaakhimaaqtun talvuuna Ukiungani Haamlat kavamangit

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit $5,000.00 Inuinnaqtun Katitirvingit Ihuaqhainiarniq Naahimadjutikhanut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit $5,000.00 Qingauq Ilihaqtun Nalvaaqhiuqtauyunik ilauyut Havaaqhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit $5,000.00 Pitquhirnikkut Illihautiniq Kitikmeot Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nakoolak   Darcy $5,000.00 Inulramiingit Pitquhikkut Anguniarniq Inmiguqtut

Ovayok Naalautiliqiyut Katimayiit $5,000.00 Inulrammiit Katimajiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pootoolik   Mark $5,000.00 Upingaami Anguniaqnikkut Ilihaidjutit Inmiguqtut

Qarjuk Iningnikhat Katimayiit $5,000.00 Nirjuti Qisirginnik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Siebrecht   Matilda $5,000.00 Ilitquhingit Nayugait Kivanmi Kanatami Inmiguqtut

Walker   Samantha $5,000.00 Nalvaaqhiurnikkut Auladjutikharnik Ayuiqhautikhainik Inmiguqtut

Walker   Samantha $5,000.00 Alarniq-Melvill Penisulami 2019 Inmiguqtut

Uataani Qikiqtaaluk Eskimo Coopkut $5,000.00 Ingilraarnitangnik Aihiruqtailinahuaqtailidjutit Pinahuarut Nanminiqaqtut

Association des Francophone $3,671.71 Numiktiqtukharnik nuutaanik naunaitkutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kimmirut $3,295.00 Nunaalani Nallautiqarvik Auladjutikhangit Haamlat kavamangit

Alikatuktuk   Mary $3,050.00 Unuami Mighuqtut Ayuiqhaqtut Inmiguqtut
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Noah   Manasie $3,000.25 Uqauhivut Inmiguqtut

Kugluktuk Inulrammiit Katimajiit $2,868.70 Aujarmi Ubluumaani Tangmarvikhangit 2019 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Angliqarmiut Inulrammiit Katimajiit $2,812.50 Angliqarmiut Inulrammiit Katimajiit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aituutit Tamaat Attautimut 1,031,451.96              

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Inuit Uqausinginnit Taiguusiliuqtiit $1,505,698.17 Auladjutikharnik Havagviingit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut $200,000.00 Maniliqtuilluarutikhat Maniktaqvikhangit Angirutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Inuit Katimayiit $200,000.00 Nunalaani Pitquhiliqinikkut Pulaartarvik Katimaviangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut $158,126.79 Hamlatkuni Ajuiqharniq Timigijat Uqauhikkut Ayuiqhautikhat Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (2 Ikajuutit) $133,425.00 Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Haamlat kavamangit

Nunallaaq Ughuqtuuq $128,250.00 Inulrammiit Katimaviat/Inuuhiringnikkut Katimaviat Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit $100,000.00 Inuit Inuuqatigiingnikkut Akhuurutigiyangit Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit $100,000.00 Ubluangani Inuuhirmaarnikkut Noah Piu Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukisigiarvik Katimayiit $100,000.00 Illiqustittigut Makigiarniq Havaakhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (16 Ikajuutit) $87,049.00 Inuit Uqauhiat Atuliqtittinirmun Maniit Atuqtauyukhat Haamlat kavamangit

Nunalaaq Mittimatalik $78,000.00 Rebecca P. Idlout Taiguaqarvik Haamlat kavamangit

Nunalipaujaq Iqalungni $71,750.00 Makkuktuk Inulrammiit Katimaviangit Ihuaqhaqtauliqtuq Haamlat kavamangit

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit $71,525.00 Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik $71,525.00 Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit $71,525.00 Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit $70,000.00 May Hakongak Taiguaqarvik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kanatami Hiudjaqluktunun Naunaiyaiyit $65,000.00 Tamaqtailiniq, Atuqhimaaqtukharnik Utiqtiffaaqtukharnik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit $60,000.00 Kangiqtugaapik Nunalingni Taiguaqarvik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit $50,000.00 Kugluktuk Nunalingni Taiguaqarvik Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunallaaq Igloolingmi $50,000.00 Amittuk Taiguaqarvik Haamlat kavamangit

Nunallaaq Pangnirtung $50,000.00 Qimiruvik Taigualiqivik Haamlat kavamangit

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut $50,000.00 Takuginai Webisodes: 2019-2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit $50,000.00 Kinguliqpaaq Ilangani: Napaqtiffaarniq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit $46,750.00 Inirnikhaat Najugaanni Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit $40,000.00 Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Qun'ngiakhat- Mary Rivermi Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit $40,000.00 Inuktitut Nutaqanut Unipkaaliuqhimayut Mapiraangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit $40,000.00 4nik Ukiuq Tamaat Inuktut Qun'ngialiuqtunik Quviahuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit $40,000.00 Inuktitut Nallauhiqivingmi Pinguaktun 6siuyunik pinguaqtiqaqtunik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit $40,000.00 John Ayaruaq Taiguaqarvik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit $35,295.00 Hunaliuqtiuyut Pivalliaqliqtun Ingiurutikharnik Titiraqtun Ayuiqhautikharnik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sundog Munaritjutikhaq $34,056.71 Ingiuqtunik Nipiliuqtauyut Nanminiqaqtut

Nakashuk Colleen $32,409.00 Inuit Uqauhiat Atuliqtittinirmun Maniit Atuqtauyukhat Inmiguqtut

Nunalaaq Kugluktuk $30,009.00 Inulramiit Katimaviangit 7nik Ublurnik Nunami Aulaaqpakhimayut Haamlat kavamangit

Sanirayak Anguniatit Katimayiit $30,000.00 Nattirnin Amianin Atikhiliurnikkut Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit $30,000.00 Inuktitut Podcastnik talvuuna Uqauhikkut Hanaqidjutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtani Inuit katimayiit $30,000.00 Sakku IIImi Ukiuktaqtuniitumi Angutit Mamittirviangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Lucien Taleriktok $26,080.74 Inuit Uqauhiat Atuliqtittinirmun Maniit Atuqtauyukhat Inmiguqtut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit $25,000.00 Alianait Atuqtuuyaqtunik Qunngiaktitiyut 2019 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kinngait Iliniaqtuliqiyit katimayiit $25,000.00 PPmi Nipiliuqtauvingmi Havagviat Ihumamikkut Maligaliuqhimayut Timiuyut

First Steps Nutaqiqivik $25,000.00 QILAUT Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut $25,000.00 Inuit Piksasuuliurnikkut Piksasuuliuqhimajunik Tutquqtiqvikkut Pivalliadjutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit $25,000.00 Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit Piksasuurnik Nuutiqhimaarniq Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Atuqtuuyaqtut Katimayiit $25,000.00 2019 Iqalungni Aujami Atuqtuujarnirmik Ajuiqhajut Tangmaarviat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit $25,000.00 Tunnganirmi Kangikyuarmi Qikiqtaryuarmi Nunanik Atiliurnikkut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit $25,000.00 Inuit Pitquhiinnik Hulidjutikhat Ayuittiarutikharnik Angikliyumiqtitiyut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit $25,000.00 20th Nunavunmi Hanaukkanik Qungiaqtitijut Havaakhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pang Quviahuutit $25,000.00 Pang Quviahuutit 2019 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aiviit Anguniaqtit Nanigiaqtuliqiyitkutlu $24,056.50 Katiqatigiiniq Innait Ammau Piliurniq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kingat Atuqtuuyaliqiyut $21,240.96 Inuit Uqauhiat Atuliqtittinirmun Maniit Atuqtauyukhat Inmiguqtut

Arnardjuak   Joyce $21,000.00 Nattirnik Amianik Hunaliurniq Havaakhaq Inmiguqtut

 Uyarak Terence $20,913.33 Atuqtuuyaqhuni Havaktaujunun Tautuktitinikkut Niuvailiqiyunut Inmiguqtut

Uataani Qikiqtaaluk Eskimo Coopkut $20,000.00 Kenojuak Ashevak Havakhuni Akunigaaluk Nanminiqaqtut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik $20,000.00 2019 Nunavut Qunngiaktitiunut Havaanganik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Gullason   Lynda $20,000.00 Hilaup Aalannguqtirninga Hivuranarniq Naunaiyaqnia Inmiguqtut

Hamlangat Igluligaarjuk $20,000.00 Pitquhikkut Pinahuarutit Havaakhaq Haamlat kavamangit

Nunallaaq Ughuqtuuq $20,000.00 Inirnikhaat inulrammiitlu - Maniqqanirmi Haamlat kavamangit

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut $20,000.00 Pituqait Qagitauyaliqivik Amihut Aallatqiit IV Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit $20,000.00 Kugluktuk Maniqami Nayugait Atiingit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pameolik   Felicity $20,000.00 Quliktaliurnikkut Miqhuqhimaaqtun Havaaqhaq Tuktut Amianik Inmiguqtut

Simic   Jovan $20,000.00 Qingmiguyangniq Nunami Pinahuarut Inulramiit Inmiguqtut

Tainiq Katimajiit $20,000.00 Tainiq Katimayiit Qillaudjaqtiuyut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit $19,200.00 Talurrvap Nunauyaliurnikkut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit $19,100.90 Nattiq Amianik Qarliliurniq Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Iqaluktuutiaqmi $19,000.00
Miyaat Iningnikhat Uqaudjiyi Katimayiit - Nunalaani Atuguminaqtumik 
Upalungairutikhaq Haamlat kavamangit

5



Grants and Contributions

 

  2019-20

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit $18,030.90 Allidjiungniq ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit $17,700.90 Mikiunuamik Anguniarutikharnik Qayaliurniq Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit $17,650.90 Kamiliuqnikkut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit $16,700.90 Inuinait Hanalrutiliuqniq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq $15,000.00 Qingnagiktuq Quiqut Pinahuarut 2019-2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Association des Francophone $15,000.00 Atuqtuuyarnikkut Atuqtakharnik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Igluligaaryuk $15,000.00 Nunauyaliurnikkut Havaakhaq Haamlat kavamangit

YWCA Agvvik Nunavunmi $15,000.00 Illittivallianiq Tusaanuqkut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaglik   Rita $15,000.00 Atauttimukkut Katimapkainiq Iningnikhat Inulramiitlu Inmiguqtut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit $15,000.00 Kiihimayuliurniq Kamaknik Utiqtiffaarniq Iqaluktuutiami Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit $15,000.00 Inuit Kniwk benk/Nunaryuanganik Inuit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Komak   Jackie $15,000.00 Inummariit Atuqtuyaqtunik Katimayuarut Inmiguqtut

Kugluktuk Inirnikhaat Katimaqatauyut $15,000.00 Higyaaqmin Puuliurniq-Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunallaaq Igloolingmi $15,000.00 Arnaruhit Pualuliurniq, Arnat Nahaliurniq Haamlat kavamangit

Padluq   Jeannie $15,000.00 Atigiliuqniq Angutinut Inmiguqtut

Scottie   Joan $15,000.00 Inuuhimaarniaqtunga Uvaptingnun Tamaptingnun Inmiguqtut

Tuttaqvik Iningnikhat Katimayiit $15,000.00 Tuttaqvik Iningnikhat Katimayiit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Uyarak Terence $14,900.67 Inuit Uqauhiat Atuliqtittinirmun Maniit Atuqtauyukhat Inmiguqtut

Leong   Kwong Wah $13,000.00 Atugiaqaqqat Ihivriugutit Nunalaani Taiguarvingmi Inmiguqtut

Nunallaaq Pangnirtung $12,000.00 Nunalaani Katimayiit Inuhiqatiaqnikhamik Pinahuarut Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit $11,000.00 Inirnikhaat Inulramiitlu Kamiliurnikkut Ayuiqhaqatigiiktut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Inuit Katimayiit $10,000.00 Kinaugaluaqtiluni Panigiyaat Tangmaarvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aqqiaruq   David $10,000.00 Aqqiaruq Anguniaqtuliqiyingit Inmiguqtut

Anginighaq Ukiuqtaqtumi Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq $10,000.00 Ikayuqtikhat Nunavunmi Hunaliuqtiuyunik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit $10,000.00 Titiraqhimayunik Maliktakhangit Ajuittunit Iliharvigijaujut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Piruqatigiit Ikajuutikhanik Katimavia $10,000.00 Piruqatigiit Inuit Qaujimajatuqangit Pinahuarniq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qajakkut $10,000.00 Piyaangat Pitquhirnikkut Ilittuqhitit Qayaliurniq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tiktaq   William $10,000.00 Haapanaaq Itqaumadjut Inmiguqtut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit $10,000.00 Pitquhikkut Ulapqidjutit Nunavut Ubluangani Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kakuktinniq   Victoria $7,000.00
Inuit Hanahimayait Ilauyukharnik Ublumimun Atuqtauhimaaqtunik 
Nunaqyuaptingnik Qunngiaktitiyunik Inmiguqtut

Seeteenak   Shauna $5,000.00 Seeteenak Shauna - Atuqtuuyarnik Nipiliuqtauhimayut Inmiguqtut

Human Cargokut $5,000.00 Annie Pootoogook-Piksaliuq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalunngni Nunalaani Piksasuurvik $5,000.00 Iqalunngni Nunalaani Piksasuurvik 2019 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nowyuk   Joey $5,000.00 Joey Nowyuukngim Nipliuqtauhimayut Inmiguqtut

Nunavunmi Black Ingilgaaqnitatigut Katimayiit $5,000.00
Pulgirnik Ilitquhiinik Tatqikhiutingit 2019-20 “Naunaijaqhugit Aadjivjangniit, 
Quviahuutigiblugit Aalatkiingnivut, Itqaumablugit Ilitquhiinik” Havaakhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Northwinds Arctic Adventures-kut $4,500.00 Inuktitut Ilinniaqta Maligaliurvingmi Nunavunmi Hanayauhimayunik Qunngiaktitiyut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Guistini   Sean $2,500.00 Inuktut Nunaryuarmi Tamaat Tautuktauhimayuq Piksasuuliunguqhimayut Inmiguqtut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 5,045,970.37              

Atautimut 6,077,422.33              

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyitkullu (EDT)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Inungnik Attautit Ataani $10,000 (5nik Ikayuutitit) 30,000.00                    Tingmihiliqijangat Iliharutikhanik Maniit Ikajuutikhait Inmiguqtut

Inungnik Attautit Ataani $10,000 (50nik Ikayuutitit) 11,375.00                    Kihittitit Nalunaqtunik Ilituginahuarutikhat Aituutikhat Inmiguqtut

Aituutit Tamaat Attautimut 41,375.00                    

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Hamlatkunni Kavamanga (25 Ikajuutit) 4,382,922.72              Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Haamlat kavamangit

Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat 3,358,000.00              Maniliqtuilluarutikhat Aviktughimayuni Kuapaliisit

Hamlatkunni Kavamanga (12 Ikayuutit) 1,438,820.47              Nunallaani Ingilrajuliqijit Hanaqidjutikhat Pinahuarutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 1,361,000.00              Maniliqtuilluarutikhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aullaaqtut Nunavunmi 1,000,000.00              Maniliqtuilluarutikhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (3 Ikayuutit) 790,928.00                  Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Haamlat kavamangit

Nunavut Nanminiqaqtuniq Ikkayuqtita Timigiyat 700,000.00                  Maniliqtuilluarutikhat Aviktughimayuni Kuapaliisit

Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 550,000.00                  Maniliqtuilluarutikhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kangiqtugaapik Anguhiqijitkut Katimajiit 544,480.27                  Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtaaluk Nanminiqaqtunik Pivalliadjutikharnik Kuapuliisitkut 450,000.00                  Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Katimaviangit Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunamittutuqat Piqaqnit Kanatami 450,000.00                  Maniliqtuilluarutikhat Kavamatuqatkut kavamait

Hamlatkunni Kavamanga (14 Ikayuutit) 319,074.51                  Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Haamlat kavamangit

Kitikmeot Nunalaani Hivunikharnik Ilauliqiyunik 300,000.00                  Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Katimaviangit Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Nanminiqaqtunut Pivalliadjutikhat Katimaviat 300,000.00                  Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Katimaviangit Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iqalukhiurnikkut Katimajiit 254,193.74                  Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Nunallaani Hivunikhanik 250,000.00                  Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtani Ilihairutikharnik Iliharvikyuaq 250,000.00                  Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (7 Ikayuutit) 227,633.27                  
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Haamlat kavamangit

Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 225,000.00                  Maniliqtuilluarutikhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut mikitqijaanik $10,000 (78 Ikajuutit) 220,533.95                  
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Inmiguqtut
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Outcrop Nunavut Ltd-kut. 200,000.00                  Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Nanminiqaqtut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 175,000.00                  Maniliqtuilluarutikhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut mikitqijaanik $10,000 (56 Ikajuutit) 168,071.56                  Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Inmiguqtut

Nunatsiaqmi uvalu Nunavut Havaktuliqiyut Uyaraghaqhiutiit 145,000.00                  Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 134,828.00                  
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

SmartICE Tarium Hikuanik Munaqhijut & Information Inc. 125,000.00                  Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Nanminiqaqtut

Mayukalik Anguniaqtit Katimayiit 119,650.00                  Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 115,000.00                  Aviktugrhimayut Havaktunik Katimayit Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 114,930.00                  Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Anguhiqijitkut Katimajiit 95,621.30                    Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeotmi Katimayit Havaanik 90,000.00                    Aviktugrhimayut Havaktunik Katimayit Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliqmi Katimayit Havaanik 90,000.00                    Aviktugrhimayut Havaktunik Katimayit Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Lavallee   Joelle    (dba APEX B&B) 87,771.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Nanminiqaqtut

Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat 75,000.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Kivalliq Qunngiaktitiunut Havaanganik Katimayiit 72,913.55                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (3 Ikayuutit) 72,822.43                    Pulaaqtaqvik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Haamlat kavamangit

Nunavut Ilihaliarpaarvik 61,350.00                    Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Curley Nappaktirinikut Katimayiit 60,000.00                    Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Nanminiqaqtut

Iqalungni Hiniktarvik Inc-kut. 58,336.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Nanminiqaqtut

Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 50,000.00                    CEDOnirmi Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 50,000.00                    Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aurora Alruyaqtuliqiyitkut Ihuaqhaidjutikhangit Inc-kut 50,000.00                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

Nunavunmi Uyagaghiuqnikkut Katimayut 50,000.00                    Nunavunmi Uyagaghiuqnikkut Katimayuarutaat Maniliqtuutikhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Nanminiqaqtunut Pivalliadjutikhat Katimaviat 47,697.20                    Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunatsiaqmi uvalu Nunavut Havaktuliqiyut Uyaraghaqhiutiit 46,860.00                    Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 40,683.00                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat 40,000.00                    Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aiviit Anguniaqtit Nanigiaqtuliqiyitkutlu Katimayiit 39,330.00                    Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kimitmeot Kuapaliisit 37,980.00                    Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Akviani 37,950.00                    Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Haamlat kavamangit

Ungalaq   James 36,487.78                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Inmiguqtut

Lavallee   Joelle    (dba APEX B&B) 34,575.00                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

Seeteenak   Shauna 32,561.51                    Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat ManiktaqvikhangitInmiguqtut

Nanminiqaqtut Ataani $10,000 (2 Ikayuutit) 32,493.10                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

North Arrow Uyaraqtaqtut Katimayiit. 32,090.00                    Nunallaami Ilauqatigiingnikkut Ikayuutikkut Pinahuarut Maniktaqvikhangit Nanminiqaqtut

Ikurraq Niqitaqvikkut Katimajiit 32,000.00                    Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ivalu Ltd. 31,017.59                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Taluryuaq Anguhiqijitkut Katimajiit 30,000.50                    Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ekaluktutiak Anguniaqtit Katimayiit 30,000.00                    Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kurtairojuark Anguniatit Katimayiit 30,000.00                    Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kinngait Hanauyarnikkut Tunngavinga 30,000.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Angoniatit Katimajiit 28,520.00                    Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Cloutier-Ellsworth   Lee 27,734.11                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Inmiguqtut

Rannva Inc. 26,344.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Nanminiqaqtut

Sakku Piqutingit Kuapuliisitkut 26,147.98                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 26,080.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Akuniq Enterprises Inc-kut. 25,000.00                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

Kitikmeotmi Katimayit Havaanik 25,000.00                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 25,000.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Polar Auladjutikhanik Atuqpallarnaitumik 24,500.50                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

Amarok Enterprises Ltd 24,162.16                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

Brad's Taaksingit 23,207.50                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

Hapkua Jerry Cans 22,423.37                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Nanminiqaqtut

Yuukaanmi Nunaqaqqaqhimayunun Pitquhiliqinikkut Pulaaqtauvikhangit Katimayiit 22,048.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Actua 21,380.00                    Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaiyut 21,000.00                    Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungnirmi Katimayit Havaanik 19,210.44                    Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut mikitqijaanik $10,000 (3 Ikajuutit) 19,084.42                    Uyaraqhiuqtiuyunik Ikayuutikharnik Havaakhat Maniktaqvikhaq Inmiguqtut

Kal-Shot Hiquhiliqinikkut Ayuiqhautikharniklu 18,375.00                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

Clark   Geoffrey 17,272.66                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Inmiguqtut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 17,000.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ishulutak   Jaco 16,856.10                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Inmiguqtut

Agnico Eagle Uyaraqhiuqtun Havakviani 15,830.00                    Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Nanminiqaqtut

Taptuna   Ian 15,478.11                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Inmiguqtut

Inukpak Anguyukhanik Munaqtiuyut 15,285.07                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Nanminiqaqtut
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Iviq Anguhiqijitkut Katimajiit 13,681.80                    Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Silou   Sarah 13,650.00                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Inmiguqtut

Inhabit Media Inc -kut 13,089.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Nanminiqaqtut

Tugak   John 11,300.00                    Uyaraqhiuqtiuyunik Ikayuutikharnik Havaakhat Maniktaqvikhaq Inmiguqtut

Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 11,107.20                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Maligaliuqhimayut Timiuyut

Pangnirtung Bus Service 10,752.75                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

Illu Inc 10,319.88                    Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Nanminiqaqtut

Iqalungni Atuqtuuyaqtut Katimayiit 10,000.00                    
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliungitut Katimayiit Ataani $10,000 (3 ikayuutit) 5,353.33                      Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ataguttaaluk Angayughiit Ilihaqvia 3,870.00                      Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit Maniktaqvikhangit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 3,750.00                      Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ivalu Ltd. 2,295.83                      Pulaaqtaqvik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Ikayuutit Tamaat Attautimut 20,907,715.66            

Atautimut 20,949,090.66            

Iliharnikkut (EDU)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Maniliungitut Katimayiit Ataani $10,000 (20 Ikayuutit) 134,497.80                  Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tundra Buddies Nutaqqiqivik 59,529.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikaluktutiami Nutaqiqivik 37,950.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aakuluk Nutaqiqivik 36,360.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

First Steps Nutaqiqivik 33,420.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuksuk Mirraani Pivallianikkut Havagvik 18,960.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 18,120.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nutaqat Hinani Nutaqiqivik 18,000.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kakayak Nutaqiqivik 16,800.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 16,275.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Naurainnuk Nutaqiqivik 15,675.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Piruqsiaq Nutaqqiqivik 15,600.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nutaqat Hinani Nutaqiqivik 15,180.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik 15,000.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

CPE Les Petitis Nanooks 14,640.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ivvavik Katimayiit 14,400.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ayuiqhaqnikkut Iligiit 11,600.00                    Ikayuqtikhatit 2019-20 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Saipaaqivik Nutaqqiqivik 10,800.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Shared Care Ilihalihaarvik 10,500.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pairivik Nutaqanik Munaqhidjutit Katimayiit 10,080.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (2 Ikajuutit) 13,050.00                    Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Haamlat kavamangit

Mittimatalik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 6,000.00                      Angayuqaaliqinikkut Akikhangit COVID-19 Qalagjuarniq Maniktaqvikhaq Maligaliuqhimayut Timiuyut

Iqalungni Iliniaqtuliqiyit katimayiit 1,000.00                      Iliharnikkut Havainiq Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kanaitian Kihititiliqinikkut Katimayiit 1,000.00                      Kihitittiitnik Tangmaarviuyut Akigaktuihimayut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aituutit Tamaat Attautimut 544,436.80                 

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Nunauvnmi Ilihaiyiit Katimayiit 3,376,101.27              NTAmi Ayuittiagiikhimayunik Ilihairutikharnik Maniktaqvikhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 2,053,955.16              Nunavunmi Ilihaijikhat Iliharvikhanik Iliharniq Aviktughimayuni Kuapaliisit

Iqalungni Iliniaqtuliqiyit katimayiit 1,281,475.00              Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Arviat Ilihaqtuliqyitkut katimayiit 925,927.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kangiqliniq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 749,609.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Igloolikmi Iliniaqtuliqiyit katimayiit 706,296.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Qamanittuaq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 698,483.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Katimajiujut Nunavunmi Nunallaani Ilinniaqtulirijitkut Katimajiinginnut (CNDEA) 665,000.00                  Nunavunmi Nunallaani Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunaryuatigun Aulalirli 663,000.00                  Katitiqhimaarniq Tunnganirmiitunik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 639,559.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kinngait Iliniaqtuliqiyit katimayiit 633,564.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Mittimatalik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 599,835.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ikaluktutiak Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 580,445.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ughuqtuumi Iliniaqtuliqiyit katimayiit 556,876.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kanatami Red Cross Katimayiit 532,275.00                  Pittiarnikkut lihaidjutikhaq/Qajangnaittumik Ilihaidjutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugaaruk Iliniaqtuliqiyit 531,492.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Naujaat Iliniaqtuliqiyit 510,343.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Taloyoami Iliniaqtuliqiyit 484,057.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Pangnirtung Iliniaqtuliqiyit 445,044.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Iqalungni Iliniaqtuliqiyit katimayiit 424,784.51                  Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Salliq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 417,509.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Sanirayak Iliniaqtuliqiyit katimayiit 417,176.66                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kangiqtugaapik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 372,292.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ikpiaruk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 342,975.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
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Sanikiluaq Iliniaqtuliqiyit 341,720.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Tikiraryuaq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 290,370.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ilihaqvikyauq Prince Edwardmi 266,325.46                  Naunaitkutikhat Ilinniaqtuliqijitkut Atan'ngujait Nunavunmi (CELN) Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kimmirut Iliniaqtuliqiyit 248,214.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Tundra Buddies Nutaqqiqivik 228,754.72                  Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Igluligaaryuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 224,795.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Commission Scolaire Francophone du Nunavut 219,929.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunavut Sivuniksavut 175,000.00                  Auladfjutinun & Ihuaqhaidjutikhanullu Maniliqtuutikhat Iliharvigjuangit Iliharviit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 175,000.00                  Taiguaqnikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtarjuaq Iliniaqtuliqiyit 171,304.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 140,447.12                  Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikaluktutiami Nutaqiqivik 137,508.08                  Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qausuituq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 129,585.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Aakuluk Nutaqiqivik 126,808.00                  Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kangiqliniq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 123,324.00                  Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ausuituq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 121,834.00                  Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

First Steps Nutaqiqivik 112,859.12                  Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqpaallirvik 100,000.00                  Taiguaqnikkut Haniqpaniitut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu 100,000.00                  Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu Ilihaidjut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kimmirut Pairivik Nutaqiqivik 99,848.20                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

National Arts Centre-mut 93,000.00                    Music Alive-mut Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviat Ilihaqtuliqyitkut katimayiit 90,000.00                    Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Najuqsivik Nutaqiqivik 88,939.84                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Nunallaanginnut Piinarialaqiniq Pinahuarut 85,000.00                    Nunavut Nunallaanginnut Piinarialaqiniq Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Piruqsiaq Nutaqqiqivik 84,159.64                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 81,157.12                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Saipaaqivik Nutaqiqivik 80,884.64                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kakayak Nutaqiqivik 76,084.80                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Apex Iliniaqtuliqiyit katimayiit 74,440.00                    Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 71,321.64                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Illaliuvik Nutaqiqivik Katimajiit 70,839.56                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Naurainnuk Nutaqiqivik 67,376.48                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inniitait Katimayiit Nutaqiqivikkut 67,040.56                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikaluktutiami Iliniaqtuliqiyit 65,175.00                    Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nutaqat Hinani Nutaqiqivik 63,404.00                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Naujaat 58,486.26                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Haamlat kavamangit

Apex Iliniaqtuliqiyit katimayiit 57,095.10                    Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Iqalungni Iliniaqtuliqiyit katimayiit 56,448.70                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik 55,795.52                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Iqaluktuutiaqmi 53,919.60                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Haamlat kavamangit

Ikayuktigiit Katimaviangit 51,401.78                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Amauti Nutaqqiqivik 48,960.00                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 47,478.89                    Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Commission Scolaire Francophone du Nunavut 45,000.00                    Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kangiqtugaapik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 44,496.00                    Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ajajaa Pairivik Katimayiit 43,114.68                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 42,499.00                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaiyut 40,000.00                    Kivalliqmi Nalunaqtuliqinikkut Ilihaiyit Nunallaanun Hulidjutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Najuqsivik Nutaqiqivik 37,545.89                    Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuksuk Mirraani Pivallianikkut Havagvik 35,506.24                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit 31,913.87                    Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Inmiguqtut

Haamlat Kavamanga (3 Ikayuutit) 76,550.00                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Haamlat kavamangit

CPE Les Petits Nanooks 26,218.28                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pairivik Nutaqanik Munaqhidjutit Katimayiit 26,019.22                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Commission Scolaire Francophone du Nunavut 24,793.06                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ilisaqsivik Katimayiit 22,299.00                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Taloyoami Iliniaqtuliqiyit 20,638.80                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ilisaqsivik Katimayiit 20,200.20                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aakuluk Nutaqiqivik 20,000.00                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

First Steps Nutaqiqivik 20,000.00                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sanikiluaq Iliniaqtuliqiyit 20,000.00                    Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Inuksuk Mirraani Pivallianikkut Havagvik 19,709.85                    Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Attagoyuk Ilisavik Nutaqiqivik 19,596.32                    Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Lala's Ubluummaat Aimavik 18,513.22                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 18,376.00                    Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ikayuktigiit Katimaviangit 17,375.40                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 16,178.50                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Attagoyuk Ilisavik Nutaqiqivik 15,215.96                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Qikiqtarjuaq 15,215.96                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Haamlat kavamangit

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 13,017.00                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Joamie Ilihaguiqtilugit Ilihaqtut 12,733.20                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Koojesse Ublumaat Aihimavik 12,708.50                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pirurvik Ilihalihaarvik 12,348.00                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikaluktutiami Nutaqiqivik 12,000.00                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 12,000.00                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Butterfly Nutaqiqivik 11,417.96                    Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ajajaa Pairivik Katimayiit 10,000.00                    Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunauvnmi Ilihaiyiit Katimayiit 8,436.70                      Piliuqniq Aalanguqtiqnikkut Akhuugut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Little Lamb Nutaqiqivik 7,842.96                      Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluingni Taigualiqivik 4,000.00                      Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliungitut Katimayiit Ataani $5,000 (2 ikayuutit) 5,110.00                      Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 24,588,698.20            

Atautimut 25,133,135.00            

Havakvia Kavamaliqiyiitkut (EIA)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Canadian Northkut 379,561.04                  COVID19 Qalagyuarniq Manikharnik Himmautauyut Havaktut Nanminiqaqtut

Calm Airkut 171,750.29                  COVID19 Qalagyuarniq Manikharnik Himmautauyut Havaktut Nanminiqaqtut

Kanataup Gavamangit Nunaqaqqaqhimayunik Iliqatigiirniq 25,000.00                    Ukiuqtaqtumi Katimayiit Aturaaqtakhangillu Pivallianikhanut Kavamatuqatkut kavamait

Indspire-kut 25,000.00                    Indspire Aituutikhat 2020mi Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aituutit Tamaat Attautimut 601,311.33                 

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Nunavunmi Iningnigit Katimayiit 75,000.00                    Ikayuutikhaq Havagvingmi Aulahimayut Akikhangitni Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Tamaat Nunaqyuami Katimayiit 75,000.00                    Inuit Tamaat Nunarjuami Katimajiit Maniliqtuutikhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ukiuqtaqtumi Akhuuquinikkut Taktakhanut 50,000.00                    Ukiuq tamaat Ikajuutikhat Ikajurahuaqhugit Ukiuqtaqtumi Nanminiqaqtut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunatsiavut Kavamangit 10,000.00                    Ayuiqhaqatigiiktut Akhuqhailiqiyunik Ukiuqtaqtumi Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunallaaq Igloolingmi 5,000.00                      Iningnikhat Katimayunik aittuutit Haamlat kavamangit

Ikayuutit Tamaat Attautimut 215,000.00                 

Atautimut 816,311.33                 

Avatit (ENV)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Kugluktuk Angoniatit Katimajiit 40,000.00                    Amaqunik Ihivriudjutikharnik Katitiqhimayut Havaaqhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviat Anguniaqtit Katimayiit 38,985.00                    Amaqunik Ihivriudjutikharnik Katitiqhimayut Havaaqhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktumi Anguniaqtit Katimayiit 16,905.00                    Amaqunik Ihivriudjutikharnik Katitiqhimayut Havaaqhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qamanittuaq Anguniaqtit Katimayiit 16,905.00                    Amaqunik Ihivriudjutikharnik Katitiqhimayut Havaaqhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kownirk Simeonie 15,000.00                    Uumayunik Amingnaryuaqtuqaqtunik Maniktarvikhangit Ilihairutikhaq Inmiguqtut

Anguniaqiujunut Mikitqijaanik $1000  11,425.27                    Amngit Akiitigut Ikayuut Inmiguqtut

Inungnik Attautit Ataani $5,000 (3nik Ikayuutitit) 10,061.00                    Uumayunik Amingnaryuaqtuqaqtunik Maniktarvikhangit Ilihairutikhaq Inmiguqtut

Limee Nakashook 10,000.00                    Uumayunik Amingnaryuaqtuqaqtunik Maniktarvikhangit Ilihairutikhaq Inmiguqtut

Siksik Allen 10,000.00                    Uumayunik Amingnaryuaqtuqaqtunik Maniktarvikhangit Ilihairutikhaq Inmiguqtut

Aituutit Tamaat Attautimut 169,281.27                 

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Nunavut Inuit Hugaatigut Titigaqti 661,000.00                  Anguhiqiyiit Katimayiit/Aviktauninganiitunik Anguhiqiyikkut Katimayiit Manikhait Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iqalukhiuqtit Tariumilu Ilihaidjutinik Havaqatigiit 150,000.00                  
Nunaqaqqaqhimajut Ajuittigiikhimajainik Havaktukhanik Iliqatigiiktukhanik 
Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangnirtung Iqalukhiuqtit Ltd. 100,240.50                  50 pusatmik iqaluktigut Tingmidjutikkut ikayuutit Nanminiqaqtut

Mayukalik Anguniaqtit Katimayiit 82,320.00                    Inshore Iqalukhiurnikkut Atuqtakhainnik Naunaijainiq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Foods Ltd-kut. 66,185.00                    50 pusatmik iqaluktigut Tingmidjutikkut ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Carleton Ilihaqvikyuaq 63,375.00                    Nunavut Nunaujait Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Amaruq Anguhiqijitkut Katimajiit 52,080.00                    Nettling Tahiani Ukiumi Iqalukhiurnirmik Nappaqtirutikhanik Havaakhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Tuhaagutiuyugut 52,000.00                    Nattirnik Inuit - Mapiraaliuqhimayuq Nunavunmiunun Nanminiqaqtut

Nunavunmi Iqalukhiurnikkut Katimajiit 50,000.00                    Naunaijaqhugit aullaningit Porcupine Crab Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtaaluk Kuapulisitkut 50,000.00                    
Hinigarpangmi Qauyihaidjutikharnik Umianuaq Napaqtigiyut ikayuutikharnik 
Nunavunmi Nunalaani Nanminiqaqtut

Niqitaq Fisheries Ltd-kut. 50,000.00                    Nanminiqaqtuq Hinigarmi Iqaliqinikkut Pivalliadjutikharnik Mittimatalikmi Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mayukalik Anguniaqtit Katimayiit 42,379.00                    Iqalukpangnik Ihivriuqtauyukharnik Pritizellere Kangikhuuyarmi (Kimmirut) Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Imarmiutauyunik Memorial Iliharvikyuaq Newfoundlandmi 31,522.00                    
Pivallianiq Napaqtirnirlu Mikiunik Tariumiutanik Cucumbernik Algakhimayunik 
Nunavunmiutakhainik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iqalukhiurnikkut Katimajiit 30,000.00                    Qiniqhimaarniq Iqaliqinikkut Qauyihaidjutikharnik Cumberland Soundmi 2019 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut Tungavia 25,000.00                    Ilihaqtut Umiakkut Umiaqtuqtut 2019 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Beverly Qamanirjuarmilu Tuktuutainik Munaqtiuyut Katimayiit 25,000.00                    Ukiurmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Memorial Ilihaqvikyuaq Newfoundlandmi 25,000.00                    Imarmiutmi Piksasuuliurut Tarium Cucumbernik Qauyihaidjutikharnik Nunavunmi Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sanikiluaq Anguniatit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sanirajak Anguhiqijitkut Katimajiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ekaluktutiak Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Taluryuaq (Taloyoak) Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Qamanittuaq Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aiviit Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviat Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kurtairojuark Anguniatit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kangiqliniq Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Angoniatit Katimajiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Issatik Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangniqtuumi Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qausuittuq Anguniaqtit Katimajiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nanmautaq Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iviq Anguniaqtit Katimajiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviq Anguniaqtit Katimajiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Igluligaaryuk 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Haamlat kavamangit

 Qikiqtarjuaq Anguniatit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

 Amaruq Anguniaqtit Katimajiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

 Urhuqtuumi Anguniatit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikajutit Anguniaqtit Katimajiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

 Aiviq Anguniaqtit Katimajiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mayukalik Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iglulik Anguniaqtit Katimayiit 25,000.00                    Atauhirmik Anguniarniq Ikayuutikhaq Pinahuarut 2020 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Fur Harvesters Auction Inc 20,000.00                    Nunarjuami Uumajut Amiit Naunaiqhitikhat Akhuuqhaidjut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Lumsden Sheila 16,430.00                    Atuffaaqtauninga Ukiuqtaqtuq Igavik Hulikaarniq Inmiguqtut

Ilihaqvikyuaq Saskatchewanmi 15,000.00                    Hugaatigut Aaniagutainik Naunaiyainiq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Niqainnait Niqit 14,045.13                    50 pusatmik iqaluktigut Tingmidjutikkut ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 12,800.00                    2019-2020 Kanadami Nattiit Ublua Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Amiliqiyunutlu Havagvikyuanganin Kanatami 12,000.00                    Ukiurmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 10,740.15                    2019-2020 Kanadami Nattiit Ublua Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Taluryuaq (Taloyoak) Anguniaqtit Katimayiit 6,561.78                      Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut mikitqijaanik $5,000 (8 Ikajuutit) 6,680.16                      Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Inmiguqtut

Ilihaqvikyuaq Saskatchewanmi 4,950.00                      Benthic Nayuqpaktangit Haamlatkut Igluligaaryungmi Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 2,300,308.72              

Atautimut 2,469,589.99              

Illayunun Kivgaqtuut (FS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Nunavunmi Ilihaqtut 7,083,780.52 Maniktigut Ikayuutit Nunavunmi Ilihaqtunut Inmiguqtut

Aituutit Tamaat Attautimut 7,083,780.52

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Attautit 51,746,318.17            Ikayuuhialiqiyiit Inmiguqtut

YWCA Agvvik Nunavunmi 1,530,000.00              Qimaavik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iningnigit 1,317,600.00              Inirnikhaat Ilauqtauhimayut Ikayuutit Inmiguqtut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 850,000.00                  
Aulatitiniq Ihuatqiyauyumik Pimmariktumik Inuuhirmik talvuuna Hivitunirmik 
Ayuiqhaqhimaarnikkut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Uquutaq Katimayiit 850,000.00                  Angutit Nayuqvighaat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 802,038.56                  Havagvingmi Titiqiqinikkut Iliharniq Aviktughimayuni Kuapaliisit

Haamlat Iqaluktuutiaqmi 740,000.00                  Omingmak Angutit Qilamiurnikkut Igluat Haamlat kavamangit

YWCA Agvvik Nunavunmi 686,250.00                  Sivummut Iglua - Arnat Aihimavikhaittut Najugakhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iqalukhiuqtit Tariumilu Ilihaidjutinik Havaqatigiit 450,000.00                  Hinaanni Tariumi Iqalukhiurnirmik Tariukkut Ajuiqharvikhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qulliit Nunavunmi Arnait Katimayiit 370,000.00                  Aadjikiiktumik Ilaudjutikhait Arnat Katimjiinni Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavummi Ayuqhautiqaqtunik Katimayiit 343,390.00                  Ajuiqharvikhainnik Pinahuaruti Inungnun Ajuqhautiqaqtunut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Iqaluktuutiaqmi 340,000.00                  St. Michaels Qimaavik Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kugluktuk 330,000.00                  Ilagiinut Ningaqtauhimayunit Qayangnairutikhangit Qimaaviat Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kugaaruk 300,000.00                  
Qatangutigiiktut Aanniqtailidjuliqinirmun Havaakhat - Tammaaqvik Arnangit 
Qimaaviat Haamlat kavamangit

Nunavunmi Iningnigit 288,723.45                  Inirnikhaat Uqhuryuatigut Ikayuutaudjutikhaq Inmiguqtut

Kataujaq Katimayiit Qayangnaitumik Qimaavikhanik 280,000.00                  Qatangutigiiktut Aanniqtailitjuliqinirmun Havaakhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 241,760.61                  Ajuiqhautikhainik Ikajuuhiaqtunut Ikajuutinik (G.R.E.A.T) Aviktughimayuni Kuapaliisit

Ilihaqpaallirvik 236,634.00                  Havagvikhat Ajuqiqturnirmik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 221,050.00                  Nunavunmi Havaanik Havakhutik Igluqpiyut Ayuiqhautini Pinahuarut Aviktughimayuni Kuapaliisit

Uquutaq Katimayiit 210,000.00                  Angutit Nayuqvighaat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Uquutaq Katimayiit 200,000.00                  Aanniarviliaqtunut Itiqtirvikhainut Havagvia Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Piruqatigiit Ikajuutikhanik Katimavia 198,374.75                  Havaagiluagumayainik Pukukhimayut Tunnganirmiitunik Inulramiit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Auladjutikharnik Hanayiyiuyukharnik Ayuiqhautikhaq 167,543.08                  Akhaluutiryuanik Aqunnirmik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 153,655.28                  Ikayukhimaaqtun Uuktuutikharnik Ayuiqhautikharnik Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 145,439.07                  Inuuhiptingni Auladjutinga - UqaudjiyaunikkutAyuiqhautikhaq Ilihairutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavummi Ayuqhautiqaqtunik Katimayiit 132,250.00                  Ajuiqharvikhainnik Pinahuaruti Inungnun Ajuqhautiqaqtunut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 125,000.00                  Angutit Pinahuarut 2019/20 Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 124,965.00                  Anguniarniq Niqiliqinikkutlu Pinahuarut 19/20 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inukshuk Munaqtiujut Katimajingit 121,500.00                  Itiqtun talvanga Niglaumanirmi Atipkakhimayumik Uquaqmiuvikhamik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavummi Ayuqhautiqaqtunik Katimayiit 100,000.00                  Ajuiqharvikhainnik Pinahuaruti Inungnun Ajuqhautiqaqtunut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 88,752.00                    Ayuittiagiikhimayut iningnikhat Pinahuarut Aviktughimayuni Kuapaliisit

Hamlatkunni Kavamanga (4 Ikayuutit) 66,439.24                    Uquaqmiuvikhamik Iliharnikkut Pinahuarutait Haamlat kavamangit

Kitikmeot Inuit Katimayiit 54,000.00                    Ayuiqharlugit Kitikmeot Angutit Uqaqtiuyukharnik Katimayunik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 50,000.00                    Tupauttaktidjutikhat Aviktughimayuni Kuapaliisit

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat 46,800.00                    Niqinik Ayuittiaqhimayunik Havaanganik Ayuiqhautikharnik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 40,000.00                    Kitikmeotmi Havaariyakhanut takupkainiq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Attautit 38,894.84                    Nutaqiqiviknik Atuqtut Ikayuutait Inmiguqtut

Nunatsiaqmi uvalu Nunavut Havaktuliqiyut Uyaraghaqhiutiit 25,000.00                    Nunavunmi Aallatqiiktut Havaakhatigut Katimapkaiviit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Nunallaaq Pangnirtung 22,500.00                    Kanguit Maligaliqijikkut Katimayiit Pinahuarut Haamlat kavamangit

Ikayuktigiit Katimaviangit 20,500.00                    Uummati Ammamangminikkut Ikayuutikhaq Pinahuarutikhat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 20,000.00                    Tamna Piukuq Havaaqhaq Hingaiyaqtunun Amaamangulihaaqtuniklu Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Rick Hansen Timiqutigiyangit 20,000.00                    Ikayuqlugit Attautit Ingutaaqnikkut ayuqhautilgit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat 10,400.00                    Ilautitilugit Café Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 9,473.25                      Miqqut Havaakhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 64,115,251.30            

Atautimut 71,199,031.82            

Kiinauyaliqiyit (FIN)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Inuklu, Qulliq Alruyaqtuqtunik Ikumadjutiit 10,111,744.46            Nunavunmi Alguyaqtuutikkut Ikayuutit, Itiqtirviit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Attautit Nunavummiut Nutagaqaqtut 2,015,756.93              Nunavunmilu Nutaqqakkut Ikayuutikhanik Inmiguqtut

Inuklu, Uqhuqhaliqiyit Havakviat 1,575,518.94              Nunavunmi Algunngup Pujuani Utiqtiffaarutikhaq Inmiguqtut

Nanminiqaqtut Ataani $10,000 (27 Ikayuutit) 47,482.22                    Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Commercial) Nanminiqaqtut

Aulajuq Limitedkut 22,016.02                    Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Commercial) Nanminiqaqtut

Northern Frontier Services Ltd.-kut. 14,803.23                    Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Commercial) Nanminiqaqtut

Aviktuqhimanirmi Kuapuraisingit Ataani $5,000 (Ikayuutikhat) 7,680.48                      Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Commercial) Aviktughimayuni Kuapaliisit

Ikayuutit Tamaat Attautimut 13,795,002.28            

Atautimut 13,795,002.28            

Aaniaqtailinikkut (HEA)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Haamlat Kavamangat (24 aituutit) 240,000.00                  Inungnun aaniaqtailinikkut Qanugiliugutighat Haamlat kavamangit

Inungnut (33 Tukhiutit) 82,500.00                    Nurse Bursary Attautit

Inungnut (6nik Ilihairutikharnik Ikayuutikharnik) 18,000.00                    Quin Elizabeth Ilihairutikharnik Ikayuutikhat Pinahuarut Inmiguqtut

Aituutit Tamaat Attautimut 340,500.00                 

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Isaksimagit Inuusirmi Kataujjiqatigiit (Iqittiaqhimalugu Inuuhit Katimayiit) 830,763.39                  Nunavunmi Inminiiqtailinikkut Hanaqidjutit imaalu Ikajuutikhainnik Nunallaani Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 797,630.00                  Aullajut Ajuqhaqtunut Ikajuqtiujut Havaqatigiiktut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (4 Ikayuutit) 598,315.22                  Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit Atuqniit Ikikliyuumigahuagutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 364,729.20                  Ikajuutikhanik Ilisaqsivik Katimajiita Nutannguqtiutikhanut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Uquutaq Katimayiit 273,179.00                  Mamihainikkut Uqaqatigiikhutik Katimajut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Piruqatigiit Ikajuutikhanik Katimavia 249,953.21                  Piruqatigiit Nutaraq Inuuhiringnaqtumik Havaakhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qauyigiartiit Aanniaqtailinikkut Naunaijagviata Havagvik 226,621.10                  
Makimautiksat Pinahuaruti ukuat 9-12 ukiuqaqtunut - Pittailitikhanik 
inminiiqtailinikkut Nakuujuniklu Inuuhirnaqtumik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunallaaq Igloolingmi 218,666.40                  Nakurudjutinut Pinahuarut Havaat Haamlat kavamangit

Mianiqsijit Uqaudjinirmik 210,000.00                  Uqaudjiniq Inungnut Aktuqtauhimajunut Ilagiiktunut Ningaqtaunirmik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Ulapqijuliqinirmun Min'nguiqhiviit Katimajiit 190,000.00                  
Ihuaqtumik Tadja Pinahuarutikhaq - Piliurlutik nunamingni atuqtakhainnik 
ulapqipkainikkut havagviita Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ukiuktaqtuniitun Nutaqqani Inulrammiinnilu 160,300.00                  Umingmak Nutaqqanut Inulramminullu Ikayuqhirvik Katimaviat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Inuit Katimayiit 159,832.00                  Kinalikiak Panigiya/Iningnikhat Katimadjutikharnik - Auladjutikhaq 1 Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 138,152.49                  Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit Atuqniit Ikikliyuumigahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 133,769.96                  Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit Atuqniit Ikikliyuumigahuagutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Mittimatalik 133,426.03                  
Qilamiuqtuqarnikkut Upalungaiyautit Inminiiqtailiqinikkut Havaanganiklu Talvuuna 
Mamitirnikkut Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 127,221.60                  Ataata Ammalu Irniq Nunami Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 113,850.00                  Havaktukhahiuqhimaarniq Uqaudjiukharnik Tutqiqhaiji Havaaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Nunamingni Tukisigiarvik Katimayiit 100,000.00                  Tukisgiarvik Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Iqaluktuutiaqmi 93,665.00                    Inulramiit Akhurhanikkut Pinahuarut Haamlat kavamangit

Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimayiit 89,993.32                    
Pitquhikkut Maniqqami Ajuiqharvikhanik Ilihaqtut Ilagiiktullu talvani Nunavunmi 
Inirnirit Ilihaapaalirviit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Taloyoak 88,000.00                    Ihuaqhainiq Aulahimayunik Igluqpangnik Iningnikhat Inulramiitlu Katimavikharnik Haamlat kavamangit

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 79,440.00                    
Piqarlutik Qayangnairutikharnik Inikhavikharnik Katimapkaiyaangat Inulramiit 
Hulilukaaktunik talvuuna Ukiungani Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Akviani 78,025.37                    Ilihaguigumik Pinahuarut Naunairutiqaqhimayuq imaa Arctic Rose Timiuyuni Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 76,896.60                    Ihivriungniq Upalungaijaut Katimavikharlu Ittaq Ilitquhivik Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Ilisaqsivik Katimayiit 71,737.49                    Nunalaani Upiriyaingit Napaqtirnirlu Akhuqhaidjutikharniklu Inungnik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalipaujaq Iqalungni 54,560.00                    Makkuttukkuvik Ihumaiqtailinnikkut Ikayuutikhaq Haamlat kavamangit

Nunallaaq Ughuqtuuq 52,201.24                    Nutaqqant Inulrammiinnilu Ayuiqhayut Atuqtuuyaqtunik Pinahuarut Haamlat kavamangit

Kamatsiaqtut Nunavut Ikayutauvaktunik Kilamiukgutauvaktunik Hivayaut 50,000.00                    Kamatsiaqtut Angiyumik Ayuqhautilgit Hivayaqvikhaa Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Inulgamiit LEAP 49,326.16                    
Akshayuk Pihuuyarniq Auladjutikhaq Kanaitian Pulaaqtunik Mamitirutikharnik 
Katimayuarniq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kamatsiaqtut Nunavut Ikayutauvaktunik Kilamiukgutauvaktunik Hivayaut 49,000.00                    Nunavut Kamatsiaqtut Hivutiniliqtun Ikayuutikhangit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kangiqliniq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 48,000.00                    Maani Ulujuk Miqhutunik Katimaviat Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunalaaq Qausuituq 45,450.00                    Inuuhiringnikkut Hivunikhaq Katimayuarut 2020 Haamlat kavamangit

Haamlat Iqaluktuutiaqmi 45,000.00                    
28nik Ublurnik Katitiniq Mamitirutikharnik Pinahuarut - Aanniarvingmiingitunik 
Aanniarviliaqtunik Pinahuarut Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kugaaruk 43,690.50                    
Inminiiqtailinikkut, Inuuhirinikkut Hulilukaakniq, Nanmnikharnik Munagidjutikhaq, 
Nanmnikkut Angajuqqaarnikkut Pinahuarut Haamlat kavamangit

Nunallaaq Pangnirtung 37,620.00                    Inulramiit Inuuhirinikkut Iligiiktun Havaakhaq Haamlat kavamangit

Isaksimagit Inuusirmi 34,000.00                    Inulramiit Numagiarnikkut Ilihairutikhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Salliq 32,560.00                    Inminiiqtailinirmun Upalungairutikhaq 2019 Pinahuarut Haamlat kavamangit

Nunalaaq Ikpiaryuk 31,600.00                    
Qamutik Cup Haakiktunik Katimayuarut unalu 20nik Ukiunik Aulavakhimayuq 
Nunavunmi Qinmiguyaqtuqtunik Iliqatgiiktun Ulaisiqtun Haamlat kavamangit

Nunallaaq Pangnirtung 31,350.00                    
Aqvik unalu Angulautik Pinahuarutikhat arnanut nattirnik amiliqijunut 
aimavingmingni Haamlat kavamangit

Nunallaaq Ughuqtuuq 31,253.20                    
Iningnikhat Inulramiit Tangmaarvikhangit/Ihuinaqtuni/Iningniit Uqaudjiuyut 
Pinahuarut Haamlat kavamangit

Kangiqliniq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 30,000.00                    Maani Ulujuk Igayukharnik Katimaviat Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunalaaq Ikpiaryuk 29,112.19                    Nunalaani Inulramiit Inuuhiringnikkut Atuqtuuyaqtunik Iliharvikhangit Haamlat kavamangit

Pang Quviahuutit 25,445.00                    
Pang Fest - Quviahuutigiplugit Inuit Hanaugarniit Pitquhikkullu talvungautikhanik 
Pangniqtuumut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Isaksimagit Inuusirmi 24,880.00                    Mamittirvikhaq Tuquffihuktitauhimayut Inminiirnikkut Ilagiyaini Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ovayok Naalautiliqiyut Katimayiit 24,117.00                    Inulrammiit Naalautikkurviat Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 23,595.00                    Sulugaaq Nunami Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Naujaat 22,866.50                    
Ayuiqharlutik Qilaudjaliurnikkut, Pihirnik, Tingmiyaangatlu Qilaudjarniaqtun 
Katimayukharnik Iqaluktuutiami Haamlat kavamangit

Nunallaaq Pangnirtung 20,000.00                    
Atuguminaqtumik Pangniqtuuq Nunalaani Ikayuutikharnik Katimaryuarut 
Hanaqidjutikhaq Haamlat kavamangit

Kivallirmi Pivallianirmun Kuapaliisit 20,000.00                    Mighurit Higaaqhimaitumik Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tamna Qayaq Ilihairutikhaq 19,650.00                    Ilihainiq Inuinarnik qanuq Puivyagianganik talvuuna Qajaq Pinahuarutigun Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Salliq 13,992.00                    Auyarmi Ubluumaani Tangmarvikhangit Havaakhaq Haamlat kavamangit

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 10,000.00                    Hanaugakti Igluqarnikkut, Ayuiqharnikkut Havaqatiriikniq Havaakhaq Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Angliqarmiut Inulrammiit Katimajiit 10,000.00                    
Pitquhiliqinikkut Pinahuarut-Ilihainikkut Inulramiuyunik Inungnik talvuuna Nunalaani 
Ikayukhimaanginaqtunik Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kugluktuk 4,400.00                      Inulramiinik ikayuqtikhat Katimaqatigiiktunut Haamlat kavamangit

Ikayuutit Tamaat Attautimut 6,517,836.17              

Atautimut 6,858,336.17              

Maligaliqinikkut (JUS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Maligaliuqtit Katimayiit 11,818,000.00            Maniliqtuilluarutikhat Maligaliuqhimayut Timiuyut

Haamlat Kavamanga (20 Ikayuutit) 1,158,697.20              Nunalaani Maligaliqiyiit Katimayiit Haamlat kavamangit

Inungnut Piyungnautit Maligaq 754,380.00                  Maniliqtuilluarutikhat Maligaliuqhimayut Timiuyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik (4nik Ikayuutikharnik) 247,504.79                  Nunalaani Maligaliqiyiit Katimayiit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit (3nik Ikayuutikharnik) 96,895.74                    Nunalaani Maligaliqiyiit Katimayiit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliungitut Katimayiit Ataani $10,000 (2 ikayuutit) 15,901.86                    Nunalaani Maligaliqiyiit Katimayiit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 14,091,379.59            

Atautimut 14,091,379.59            

Nunavut Ilihaliarpaarvik

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Nunavut Ilihaliarpaarvik 38,695,000.00            Auladjutikhanut ikayuutikhat Aviktughimayuni Kuapaliisit

Ikayuutit Tamaat Attautimut 38,695,000.00            

Atautimut 38,695,000.00            

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Katitiqvingit 

Nunavunmi Igluliqijiirjuakkut 211,265,000.00          Auladjutikhanut ikayuutikhat Aviktughimayuni Kuapaliisit

Ikayuutit Tamaat Attautimut 211,265,000.00          

Atautimut 211,265,000.00          
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Akitutilaanga 
($000)

Kaffit
Akitutilaanga 

($000)
Kaffit

Akitutilaanga 
($000)

Kaffit

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat - -  211 265 $ 1  211 265 $ 1

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik - -  42 214 $ 13  42 214 $ 13

Qulliq Alruyaqtuqtunik Ikumatjutiit - -  10 112 $ 1  10 112 $ 1

Nunavunmi Pivalliatjutikhaliqinirmut 
Kuapuriisit

- -  3 565 $ 10  3 565 $ 10

Nunavunmi Nanminiqaqtunun Ikayuqtiit - -   700 $ 1   700 $ 1

Tamatkiutit -$            0 267,856$    26 267,856$    26

Akitutilaanga 
($000)

Kaffit
Akitutilaanga 

($000)
Kaffit

Akitutilaanga 
($000)

Kaffit

Ikpiarjuk, Kavamanga 17               2 2,419          14 2,436          16

Arviat, Kavamanga 34               4 4,252          23 4,286          27

Qamanittuaq, Kavamanga 25               2 3,259          14 3,284          16

Iqaluktuuttiaq, Kavamanga 27               2 4,441          20 4,468          22

Kinngait, Kavamanga 25               4 2,276          14 2,301          18

Igluligaarjuk, Kavamanga 25               2 2,068          9 2,093          11

Kangiqtugaapik, Kavamanga 50               3 2,727          12 2,777          15

Salliit, Kavamanga 44               4 3,371          14 3,415          18

Urhuqtuuq, Kavamanga 30               3 1,600          10 1,630          13

Ausuittuq, Kavamanga 25               3 3,110          16 3,135          19

Sanirajak, Kavamanga 6,120          6 3,715          18 9,835          24

Igloolik, Kavamanga 36               4 1,914          9 1,950          13

Iqaluit, Nunalipauyaa 31               3 2,917          13 2,948          16

Kimmirut, Kavamanga 25               2 2,814          15 2,839          17

Kugaaruk, Kavamanga 90               5 3,798          21 3,888          26

Kugluktuk, Kavamanga 33               3 2,208          11 2,241          14

Naujaat, Kavamanga 41               4 3,576          15 3,617          19

Pangnirtung, Kavamanga 42               3 2,875          12 2,917          15

Mittimatalik, Kavamanga 30               3 2,217          8 2,247          11

Qikiqtarjuaq, Kavamanga 12               1 3,233          13 3,245          14

Kangiqliniq, Kavamanga 41               4 2,220          11 2,261          15

Qausuittuq, Kavamanga 10               1 1,959          12 1,969          13

Sanikiluaq, Kavamanga 25               2 1,953          9 1,978          11

Taloyoak, Kavamanga 45               4 2,717          10 2,762          14

Tikirarjuaq, Kavamanga 61               7 2,127          12 2,188          19

Tamatkiutit 6,944$        81 69,766$      335 76,710$      416

Nunavunmi Timiqutiit Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit

Nunallaani Kavamat Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit
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